
São Geraldo - Minas 

Gerais quarta-feira 24 de 

setembro de 2025.   

408 

Volume com 01 pagi 

 

II 

1  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
AVISO DE ALTERAÇAO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 
072/2025 - Última atualização 24/09/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade 
compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 
14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não -Fonte orçamentária: Não informada 
- Data de divulgação no PNCP: 13/08/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 25/09/2025 
08:00 (horário de Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 10/10/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação 
PNCP: 18137935000180-1-000061/2025 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços de locação de sistemas de geração distribuída (SGD) de energia, de fonte fotovoltaica, instalados remotamente, obedecendo 
a regulamentação pertinente, em especial a Lei nº 14.300/22 e a Resolução Normativa nº 1.059/2023 – ANEEL e suas alterações, em 
atendimento às necessidades do conjunto de unidades consumidoras do Município de São Geraldo/MG. Tamires Cristina da cruz 
Ferreira – Pregoeira.  
************************************************************************************************ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 087/2025 – SRP Nº 
035/2025 - Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 - MUNICÍPIO DE 
SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - Tipo: Edital - Modo 
de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Sim - Fonte orçamentária: Não informada - Data de divulgação no PNCP: 24/09/2025 
- Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 25/09/2025 08:00 (horário de Brasília) - Data fim de 
recebimento de propostas: 07/10/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-000069/2025 - 
Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de 
combustíveis, (gasolina, etanol, diesel comum e S10), visando atender as necessidades dos veículos (leves, médios, pesados) e maquinários 
(tratores, maquinas agrícolas e implementos) pertencentes à frota oficial do Município de São Geraldo - MG. Tamires Cristina da cruz 
Ferreira – Pregoeira.  
 


		2025-09-24T10:59:52-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620




